Dipartimento tecnico — Patrimoniale

UOC Acquisizione Beni e Servizi

PROCEDURA NEGOZIATA Al SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS.
50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE EVENTUALMENTE
RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI DI TEST ANTIDROGA SU URINA
OCCORRENTI ALLA ASL ROMA 1

Quesito 1

Con la presente sono a richiedere chiarimenti in merito al'lRDO in oggetto: al paragrafo A in cui &
richiesto “test antidroga su urina in formato pannello multiplo integrato con chiavetta di
attivazione e barcode in un contenitore congelabile di seguito descritto...” ¢ OBBLIGATORIO il
barcode o basta che il cup venga riconosciuto dal lettore offerto?

Risposta
Non é obbligatorio il barcode, basta che il cup venga riconosciuto dal lettore offerto.
Quesito 2

Si richiedono gentilmente info aggiuntive sull'articolo "KIT STERILE PER URINE", eventualmente
con un articolo o immagini esemplificative.

Risposta

La ditta dovra attenersi a quanto riportato nell’allegato “capitolato tecnico”.
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